
 
УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я  

НАКАЗ 

 

01.11.2017                 м. Краматорськ                      № 84 -к 

 

 

Про оголошення конкурсу на заміщення  

вакантних посад державних службовців  

у департаменті охорони здоров’я  

облдержадміністрації 

 

Відповідно до статтей 22, 23 Закону України «Про державну службу», 

постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246 «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби», 

керуючись підпунктом 11 пункту 10 Положення про департамент охорони 

здоров’я облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням  голови 

облдержадміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації    

від 09.12.2015 № 713, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити  конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорії «В» з визначенням  умов проведення конкурсу згідно з додатками  1-4, 

що додаються: 

 -головного спеціаліста відділу лікувально-профілактичної допомоги 

дорослому населенню управління організації та розвитку медичної допомоги 

населенню департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації                        

(у місті Маріуполь); 

 -головного спеціаліста відділу лікувально-профілактичної допомоги 

дорослому населенню управління організації та розвитку медичної допомоги 

населенню департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації; 

 -головного спеціаліста відділу лікувально-профілактичної допомоги дітям 

та матерям управління організації та розвитку медичної допомоги населенню 

департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації;                       

-головного спеціаліста планово-економічного відділу управління 

економіки та фінансів департаменту охорони  здоров’я облдержадміністрації. 

 

 



2 

 

2. Визначити адміністратором під час проведення конкурсного відбору на  

вакантні посади державної служби згідно п. 1 цього наказу Васильєву Г.Р., 

головного спеціаліста відділу навчальних закладів, післядипломної освіти, 

мобілізаційної роботи, ресурсного та правового забезпечення департаменту 

охорони здоров’я облдержадміністрації. 

 

3. Провести  конкурс 22.11.2017 року та оприлюднити його результати  

23.11.2017 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.       

 

 

 

Директор департаменту 

охорони здоров’я облдержадміністрації                                                Ю.Г. Узун

     

 

 

 

 


